Luftdichte Unterputzdosen mit ECON® Multi-Membran

Gerate-Verbindungsdose ECON® 15, luftdicht, mit

UPPLUS

LUFTDICHT
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Gerateschrauben, Tiefe 66 mm

- Luftdichte Ausfihrung mit ECON® Multi-Membran

- MaBe nach DIN 49073
- fur Rohre M20/M25 und Leitungen

Artikel-Nr.:

EAN:

Tiefe
Schraubabstand
Anzahl Schraubdome
Spreizkrallenfelder

werkzeuglose Leitungs- und
Rohreinfiihrungen im Stutzenbereich bis M25

werkzeuglose Leitungs- und
Rohreinfiihrungen bis 11 mm unterhalb des
Stutzens

werkzeuglose Leitungs- und
Rohreinfiihrungen bis M25 am Dosenumfang

werkzeuglose Leitungs- und
Rohreinfiihrungen bis 11 mm am
Dosenumfang

Gerateschrauben

Luftdicht

Halogenfrei

Verpackung innen/Versand
Preisgruppe

1556-21
4013456533851
66 mm

60 mm

4

2

2

2

Ja

Ja
25/250
180

Unterputzdosen mit ECON®-Technik und Multi-Membran ermdglichen eine garantiert luftdichte
Installation. Sie bieten vielfaltige Moglichkeiten der luftdichten Rohr- und Leitungseinfihrung und
kénnen sowohl eingegipst als auch mit KLEMMFIX® verarbeitet werden. Die neue ECON® Multi-
Membran ermdglicht das Einfiihren mehrerer Leitungen ohne Zwickelbildung oder das Einfthren

von Rohren bis M25.

- Luftdichte Ausfihrung mit ECON® Multi-Membran

- Vermeidet Leckagen in AuBenwanden aus Hohlkammersteinen

- Variable und werkzeuglose Leitungs- und Rohreinflihrungen

- Verdrehungssicher, garantierter Normabstand von 71 mm bei Kombinationen
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